ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL COMPLEMENTAR 07 AO EDITAL Nº 07/2024 – PRAE/UNEMAT SELEÇÃO PARA

CONCESSÃO DE BOLSA INTEGRADORA

A Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, no uso de suas atribuições, por meio da Pró-Reitoria de

Assuntos Estudantis – PRAE,  Retificação do  Resultado Final do processo de seleção da Bolsa Integradora

que trata o Edital nº. 07/2024 – PRAE/UNEMAT, de acordo com o disposto no Anexo I deste Edital Complementar.

O Resultado Final contempla as seguintes situações:

1.   APROVADO - o candidato com maior pontuação, conforme o número de Bolsa disponibilizado, por período,

para cada Unidade Administrativa da UNEMAT.

2.   CLASSIFICADO: o candidato participará de um cadastro de reserva, e poderá ser convocado nos casos de

vacância ou desistência.

     Cáceres-MT, 04 de Junho de 2024.

Profa. Juliana Vitória Vieira Mattiello da Silva

Pró-Reitora de Assuntos Estudantis – PRAE
Reitoria/UNEMAT

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

Página 1 de 7

http://www.unemat.br/
mailto:prae@unemat.br

ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

ANEXO I
RESULTADO PRELIMINAR

BOLSA INTEGRADORA

   ONDE SE LÊ:

  CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ALTA ARAGUAIA

CL NOME PF STATUS

MATUTINO

1 LETICIA MARIA DA SILVEIRA  17,08 CLASSIFICADO

2 CESAR AUGUSTO BORGES 15,64 CLASSIFICADO

3 MARIA APARECIDA SEVERO DOS ANJOS 14,69 CLASSIFICADO

VESPERTINO

1 NEIDE MOREIRA BORGES 18,64 CLASSIFICADO

NOTURNO

 Não houve candidatos aprovados, nem classificados.

  NÚCLEO PEDAGÓGICO DE RONDONÓPOLIS

CL NOME PF STATUS

NOTURNO

1 RAFAELA SILVA LIMA  17,64 CLASSIFICADO

http://www.unemat.br/
mailto:prae@unemat.br

ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

  CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE COLÍDER

CL NOME PF STATUS

MATUTINO
1 EMILI BINI CAVÉQUIA 19,04 CLASSIFICADO

2 WILSILENE VIEIRA DE OLIVEIRA BORGES 17,34 CLASSIFICADO

MATUTINO
1 TAYLLA ALVES DOS SANTOS 18,96 CLASSIFICADO

2 SILVANA DE JESUS DA SILVA 17,20 CLASSIFICADO

MATUTINO
1 MARYELE GRANZOTO CRUZ 17,5 CLASSIFICADO

  CAMPUS UNIVERSITÁRIO DO MÉDIO ARAGUAIA

CL NOME PF STATUS

VESPERTINO

1 CAROLAINE SANTOS DA CRUZ         18,50 CLASSIFICADO

http://www.unemat.br/
mailto:prae@unemat.br

ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

  CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE PONTES E LACERDA

CL NOME PF STATUS

MATUTINO

1 REGINALDO SILVA DE ARAUJO 18,31 CLASSIFICADO

VESPERTINO

1 RANIELE JENIFFER RIBEIRO MARQUES 17,60 CLASSIFICADO

2 NATAN GABRIEL DE OLIVEIRA RIBEIRO  16,63 CLASSIFICADO

3 PAMELA NEVES PINHEIRO 15,60 CLASSIFICADO

4 ANA CAROLINA DE SOUZA LIMA 13,43 CLASSIFICADO

5 FLAVIO ALVES ALCALA 11,92 CLASSIFICADO

1 THIAGO SANTOS DE CAMPOS 17,54 CLASSIFICADO

2 MARIA EDUARDA SILVA DOS REIS BUZATTI  16,56 CLASSIFICADO

  CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE NOVA MUTUM

CL NOME PF STATUS

MATUTINO

1 ANA CLARA DA CRUZ OLIVEIRA SOARES 17,00 CLASSIFICADO

VESPERTINO

1 KEVISON OLIVEIRA GOMES 15,80 CLASSIFICADO

NOTURNO

1 BIANCA KAROLINE REINERS DE AVILA 16,00 CLASSIFICADO

http://www.unemat.br/
mailto:prae@unemat.br

ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

     LEIA-SE:

 CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ALTO ARAGUAIA

CL NOME PF STATUS

MATUTINO

1 LETICIA MARIA DA SILVEIRA  17,08 CLASSIFICADO

2 CESAR AUGUSTO BORGES 15,64 CLASSIFICADO

3 MARIA APARECIDA SEVERO DOS ANJOS 14,69 CLASSIFICADO

VESPERTINO

1 NEIDE MOREIRA BORGES 18,64 CLASSIFICADO

NOTURNO

 Não houve candidatos aprovados, nem classificados.

  NÚCLEO PEDAGÓGICO DE RONDONÓPOLIS

CL NOME PF STATUS

NOTURNO

1 RAFAELA SILVA LIMA  17,64 CLASSIFICADO

http://www.unemat.br/
mailto:prae@unemat.br

ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

  CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE COLÍDER

CL NOME PF STATUS

MATUTINO
1 EMILI BINI CAVÉQUIA 19,04 CLASSIFICADO

1 MARYELE GRANZOTO CRUZ 17,50 CLASSIFICADO

2 WILSILENE VIEIRA DE OLIVEIRA BORGES 17,34 CLASSIFICADO

VESPERTINO
1 TAYLLA ALVES DOS SANTOS 18,96 CLASSIFICADO

2 SILVANA DE JESUS DA SILVA 17,20 CLASSIFICADO

  CAMPUS UNIVERSITÁRIO DO MÉDIO ARAGUAIA

CL NOME PF STATUS

VESPERTINO

1 CAROLAINE SANTOS DA CRUZ         18,50 CLASSIFICADO

http://www.unemat.br/
mailto:prae@unemat.br

ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

  CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE PONTES E LACERDA

CL NOME PF STATUS

MATUTINO

1 REGINALDO SILVA DE ARAUJO 18,31 CLASSIFICADO

2 FLAVIO ALVES ALCALA          11,92 CLASSIFICADO

VESPERTINO

1 RANIELE JENIFFER RIBEIRO MARQUES 17,60 CLASSIFICADO

2 NATAN GABRIEL DE OLIVEIRA RIBEIRO  16,63 CLASSIFICADO

3 PAMELA NEVES PINHEIRO 15,60 CLASSIFICADO

4 ANA CAROLINA DE SOUZA LIMA 13,43 CLASSIFICADO

NOTURNO

1 THIAGO SANTOS DE CAMPOS 17,54 CLASSIFICADO

2 MARIA EDUARDA SILVA DOS REIS BUZATTI  16,56 CLASSIFICADO

  CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE NOVA MUTUM

CL NOME PF STATUS

MATUTINO

1 ANA CLARA DA CRUZ OLIVEIRA SOARES 17,00 CLASSIFICADO

VESPERTINO

1 KEVISON OLIVEIRA GOMES 15,80 CLASSIFICADO

NOTURNO

1 BIANCA KAROLINE REINERS DE AVILA 16,00 CLASSIFICADO

http://www.unemat.br/
mailto:prae@unemat.br

		2024-06-04T18:17:48-0300